šio pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra visų pakeitimų vertė – 100 procentų

Sutarties vertės,

sudarė šį Susitarimą, kuriuo susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 3.2 punktą ir išdėstyti jį taip:

,,3.2. Sutarties vertė, įvertinant visus pratęsimus – 193 509,90 Eur su PVM (vienas šimtas

devyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyni eurai ir 90 ct). Jei suma skaičiais

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais“.

2. Kitos Sutarties nuostatos išlieka nepakitusios.

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turi tas pačias reikšmes, kaip ir Sutartyje.

4. Susitarimas Nr.